生物多様性ちば企業ネットワーク（支援メンバー）参加連絡書
平成　　年　　月　　日
　千葉県環境生活部自然保護課長　様
（所在地）
（名　称）
（職氏名）
　このことについて、下記のとおり支援メンバーに参加しますので、貴ウェブページへの掲載等をお願いします。
記
１　名　称
· 千葉県のウェブページ等に掲載する名称を記入願います。
（例）○○市、○○○組合、一般財団法人○○○○、○○を守る会

２　主な支援内容

· 千葉県のウェブページ等に掲載する内容を記入願います。
（例）生物多様性に関する情報提供、イベント等の情報提供、勉強会への参加案内、
環境フェア等への出展機会の提供、里山保全活動の機会（場）の提供、
自然観察会の講師派遣、生物多様性の評価技術の支援、活動の表彰、
事業連携（共催事業等、具体的な内容を記載願います。）
３　連絡先　部　署
　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　電話番号
　　　　　　ファックス番号
　　　　　　メールアドレス
４　連絡用メールアドレス
· ネットワーク構成メンバーで共有するアドレスを記入願います。